別記第７号様式（第６条第１項関係）

富良野市住宅改修等促進助成事業

着 手 届

                              年  月  日

 富良野市長        様

                  補助事業者 住所

                        氏名

     年  月  日        第   号をもって補助金の交付の決定を受けた耐震改

修工事について着手したので、富良野市住宅改修等促進助成条例第 14 条の規定に基づき、次のとおり

届け出します。

記

１ 補助事業の住宅

（１） 住宅の所在地（地番）   富良野市

（２） 住宅の所有者       住 所

                 氏 名

２ 耐震改修工事等の内容

３ 耐震改修工事に要する費用             円

４ 補助事業着手年月日          年  月  日

５ 補助事業完了予定年月日        年  月  日

（注） 耐震改修工事に係る契約書又は請書の写しを添付すること。